
1 Durres Vore Teknologji Informacioni dhe Komunikimi9- VJECARE MARQINET,MUCAJ,FUSHE-PREZE 1 Provizor

2 Durres Tirane Fizikë ALEKS BUDA 1 Vakant
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Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të liraNr 


